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Loimaan kaupunginhallitukselle ja hyvinvointitoimikunnalle  

 

Asia: sote-järjestöjen toiminnan jatkuvuuden varmistaminen 

Varsinais-Suomen VAPI toimii aktiivisesti yhteistyössä Loimaan sote-yhdistysten kanssa 
(rekisteröity 39 järjestöä). Yhdistykset tuottavat vertaistukea, kokoontumisia, osallisuutta, 
ryhmätoimintaa ja muuta arjen sekä hyvinvoinnin tukea. Toiminta tukee kaupungin hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistä Parhaimmillaan toiminta vähentää raskaampien palvelujen tarvetta.  

Yhdistysten toiminnan turvaaminen jatkossa on noussut keskeiseksi huolen aiheeksi kuluvana 
vuonna. Monet yhdistykset ovat hyödyntäneet Loimaan Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry:n 
Olohuonetta kokoontumispaikkana. Nyt Olohuoneen tulevaisuus on vakavasti uhattuna sosiaali- ja 
terveysministeriön järjestöille myöntämien avustusten pienentyessä radikaalisti tai loppuessa 
kokonaan. Olohuoneen toiminnan loppuminen merkitsisi monelle yhdistykselle toimintaedellytysten 
puuttumista tai merkittävää heikentymistä.  

Loimaalla on merkittävä yhdistysjoukko, joka kantaa osaltaan vastuun hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisestä, mikä on myös kuntien lakisääteinen tehtävä. Liikunnan, ja urheilun alalla on 
kaupungin rakenteissa selkeät toimintakäytännöt. Vastaavasti tällaiset käytännöt tarvittaisiin sote-
jyhdistysten toimintaedellytysten turvaamiseksi.  

Varsinais-Suomen VAPI on kartoittanut yhdessä yhdistysten kanssa tilatarvetta ja muita 
toimintaedellytyksiä. Tilojen osalta tarve on esteettömistä eri kokoisista toimintatiloista keskustan 
alueella. Tilojen tulisi olla järjestöjen käytössä maksutta. Lähes kaikki sote-yhdistykset toimivat 
jäsenmaksujen ja oman varainhankinnan sekä kaupungin avustusten varassa, joilla toteutetaan 
hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa kaupungin asukkaille. Vuokranmaksukyky on hyvin 
vähäinen.  

Varsinais-Suomen VAPI koordinoi yhdistysten kanssa sovitusti tilakysymystä ja yhteistyötä 
kaupungin kanssa. Yhteyshenkilönä toimii yhteisökoordinaattori Mikko Päivine 
(mikko.paivinen@vapiry.fi, puh. 040 0953233). 

Toivomme myönteistä suhtautumista esitykseen. 
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